

नव भारत टाइम्स

नई दिल्ली

गुरुवार, 19 मई 2016

पृष्ठ नं० - 12



### ऑयल एण्ड नेचुरल गैस कॉरपोरेशन लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: जीवन भारती बिल्डिंग, टॉवर II,  
124- इन्दिरा चौक, नई दिल्ली-110001  
सीआईएन: एल74899डीएल1993जीओआई054155  
वेबसाइट: [www.ongcindia.com](http://www.ongcindia.com); ई-मेल: [secretariat@ongc.co.in](mailto:secretariat@ongc.co.in)  
दूरभाष सं: 011-23301297 फ़ैक्स सं: 011-23316413

#### सूचना

सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटन अपेक्षाएं) विनयम, 2015 के विनियम 47 के साथ पठित विनियम 29(1) (क) के अनुसरण में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि ऑयल एण्ड नेचुरल गैस कॉरपोरेशन लिमिटेड के निदेशक मंडल की बैठक गुरुवार, 26 मई, 2016 को आयोजित की जाएगी, जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ 31 मार्च, 2016 को समाप्त तिमाही/वर्ष के लिए एकल तथा समेकित अंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार एवं अनुमोदन किया जाएगा और वर्ष 2015-16 के अंतिम लामांश की सिफारिश की जाएगी, यदि कोई है, वशर्ते कि शेयरधारकों का अनुमोदन प्राप्त हो।

इसके अलावा, ओएनजीसी की प्रतिभूतियों से संबंधित कंपनी की आंतरिक प्रक्रिया संहिता और आंतरिक व्यापार प्रतिबंध-संव्यवहार के खण्ड 10.1 के अनुसार संबद्ध व्यक्तियों के लिए 'ट्रेडिंग विंडो' बृहस्पतिवार, 19 मई, 2016 से शनिवार, 28 मई, 2016 तक (दोनों दिवस सहित) बंद रहेगी।

यह सूचना स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट [www.ongcindia.com](http://www.ongcindia.com) पर भी उपलब्ध है।

कृते, ऑयल एण्ड नेचुरल गैस कॉरपोरेशन लिमिटेड

स्थान : नई दिल्ली  
दिनांक : 18 मई, 2016

(व. न. मूर्ति)  
कम्पनी सचिव

The Time of India, New Delhi

Thursday, MAY 19, 2016

Page no. 13

 **Oil and Natural Gas Corporation Limited**  
Regd. Office: Jeevan Bharti Building, Tower-II,  
124-Indira Chowk, New Delhi-110001  
CIN:L74899DL1993GOI054155  
Website: www.ongcindia.com email: secretariat@ongc.co.in  
Telephone: 011-23301297 Fax: 011-23316413

**NOTICE**

Pursuant to Regulation 29(1)(a) read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of Oil and Natural Gas Corporation Ltd. will be held on **Thursday, the 26<sup>th</sup> May, 2016**, inter-alia, to consider and approve standalone and consolidated audited financial results of the Company for the quarter/year ended on 31<sup>st</sup> March, 2016 and recommendation of final dividend, if any, for the year 2015-16, subject to approval of the shareholders.

Further, In terms of clause 10.1 of Company's Code of Internal Procedure and Conduct for Prohibition of Insider Trading in dealing with the Securities of ONGC "Trading Window" shall remain closed for the designated persons, from **Thursday, the 19<sup>th</sup> May, 2016 to Saturday, the 28<sup>th</sup> May, 2016 (Both days inclusive)**.

This notice is also available on the websites of Stock Exchanges- [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nse-india.com](http://www.nse-india.com) and on the website of the company at [www.ongcindia.com](http://www.ongcindia.com).

for **OIL AND NATURAL GAS CORPORATION LIMITED**

Place: New Delhi  
Date: 18<sup>th</sup> May, 2016

(V. N. Murthy)  
Company Secretary